dân, chủ động cung cấp thông tin cho đảng viên cơ sở và các tầng lớp nhân dân; kịp thời đề xuất và thực hiện các giải pháp giải quyết có hiệu quả; quan tâm xây dựng, bồi dưỡng, nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ tuyên giáo chuyên trách các cấp... Đồng chí cũng nhấn mạnh một số nhiệm vụ của ngành Tuyên giáo từ nay đến tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018. Nhân dịp này, Ban Tuyên giáo Trung ương đã trao Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp tuyên giáo" cho 10 cá nhân có thành tích đóng góp vào quá trình xây dựng và phát triển sự nghiệp tuyên giáo của Đảng; Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy biểu dương, khen thưởng 23 tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong